Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Requerimento nº 06/2008

Genyson Pereira Farias, Vereador em exercício junto a
Câmara Municipal, usando de suas atribuições legais, requer lhe seja informado quais os
horários de entrada, de almoço e de saída, de segunda à sexta-feira, da Profª. Vera Lígia
Bayeux, ocupante do Emprego Público Permanente de Psicóloga.

JUSTIFICATIVA

Cuida-se da função fiscalizadora do Poder Legislativo

Municipal.
Ademais, gostaria de comparar com a informação

apresentada pela Direção da Escola Coronel João Ernesto Figueiredo, em resposta ao
Requerimento n° 03/2008, de minha autoria, a qual a princípio apresenta incompatibilidade
de horários.

Demais explicações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 19 de março de 2008.

Genyson Pereira Farias
Vereador